WYCH0D2S
JAKO PISMO

DODATKOWE CORRESPONDENT PRZY
GAZECIE

WARSZAWSKIEJ

ROLNICZY. HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.
Dnia 16 Lutego 1876 roku.

W
O • 4 (16) Lutego 1876 r.

Systemata rolnicze.

(Dalszy eiąg.—Patrz Nr. 6).

2. Następstwo plonów zastosowane do rozmaitej uprawy jaką
otrzymały plony poprzedzające.

Spulchnienie i oczyszczenie ziemi jest koniecznym warunkiem
otrzymywania zadowalających ’•ęailtatów, i ten podwójny cel osią­
gniętym być może z całą dorTńdnością jedynie tylko za pomocą
ugoru czystego należycie uprawnego.